
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 

Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  

www.umft.ro 
 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

Pagina 1 din 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 21 / 17866 / 22.07.2024 

 

 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare a Facultății de Farmacie 

-Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Farmacie, nr. 17866/22.07.2024 

 

Art.I. Consiliul Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara, hotărăște: 

 

1. Se avizează modificarea privind dimensiunea formațiunilor de studiu la programele de studii 

universitare de licență din cadrul Facultății de Farmacie pentru anul universitar 2024-2025.  Se transmite 

Consiliului de administrație și Senatului universitar 

2. Se avizează Raportul comisiilor de concurs și al comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru 

ocuparea posturilor didactice vacante scoase la concurs, semestrul II, an universitar 2023-2024. Se 

transmite Senatului universitar 

3. Se avizează următoarele modificări în cadrul planurilor de învățământ aplicabile pentru anul universitar 

2024-2025 la programele de studii universitare de licență Farmacie, Farmacie (în limba franceză), 

Farmacie (în limba engleză), Cosmetică medical și tehnologia produsului cosmetic, Asistență de farmacie 

(la Lugoj) și Asistență de farmacie (Deva): toate orele de seminar, cu excepția disciplinelor Educație fizică 

și Limba modernă, se transformă în ore de lucrări practice (LP). Se transmite Consiliului de administrație 

și Senatului universitar 

 
 

 

 

 

 

 

                     Decan, 

Prof.univ.dr. Codruța-Marinela Șoica                                                                Secretar-șef facultate, 

                                                                                                                           Ec. Adelina-Larisa Ștefan 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 

 

 

 
 

http://www.umft.ro/

